- NAPOJOVY
LISTEK

Masarykovo nam. 121, Hranice, 75301

plisrozumem.cz E;




WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label 0,041 65,-

Johnnie Walker Black Label 0,041 80,-
Ballantine's 0,041 60,-
Chivas Regal 12 y.o. 0,041 120,-
Jameson 0,041 65,-
Tullamore D.E.W. 0,04 N 65=
Bushmills 0,041 65,-
Jim Beam 0,041 55,-
Jim Beam Honey 0,041 55,-
Jim Beam Black 0,041 70,-
Four Roses 0,041 55,-
NEl EBERIEES 0,041 70,-
Jack Daniel's Honey 0,041 70,-
Jack Daniel's Fire 0,041 70,- |
Jack Daniel's Single barrel 0,04 |1 150,-



4 el JOHMNNIE WALKER
RED LABEL

15 cl COLA
LIMETA

LED . i
. -

JOHNNIE &
COLA




BYLINNE LIKERY

Fernet Stock Original 0,04 |
Fernet Stock Citrus 0,04 |
Z - Zetko Stock 0,04 |
Becherovka 0,04 |
Jagermeister 0,04 |

5 -
5=
357
5=
55

FERNET STOCK
BAVORAK

d el FERMET STOCK /
EERMET STOCK
SRS

I TR
CITRON

-
m
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LIKERY

Bozkov Peprmint 0,041 35,-
Bozkov Griotte Qo] Z'5, -
Bozkov Vajecny likér Q10K || Z5-
EEIENS 0,041 45,-
Southern Comfort 004 || S8

fs>  ZELENA DAMICKA

4 CJ BOZKOV PEPRMIN
IECI CITRONOWVA

ﬁOl 2 AD;"*
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BRANDY A KONAK

Stard myslivecka
Metaxa *****

Hennessy V.S.

0,04 | 35,-

0,041 55,-
0,041 90,-
0,041 120,-




OSTATNI DESTILATY

Gordon's London Dry Gin

Gordon's Premium Pink

Larios 12 gin

Beefeater gin

Bombay Sapphire gin
Hendrick's gin

Tequila Pepe Lopez silver
Tequila Pepe Lopez gold
Slivovice

0,04 |
0,04 1
0,04 1
0,04 |
0,04 1
0,04 1

0,04 |
0,04 1
0,04 |

55,

55~
65,
55,
70,-
80,-

G5
65,
55,=




4elGORDONS GIN

15 ¢l TOMIK

CITRON

SN TONIC




VODKA

Amundsen vodka
Finlandia vodka

Finlandia vodka ochucena
Grey Goose vodka

0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |

5 -
45,-
45,-
90,-

AMUNDSEN & SODA

4 el AMUNDSEN VODKA

ISiE| SODA




RUM A TUZEMSKY

Bozkov Original (tuzemsky)
Captain Morgan Spiced Gold
Bozkov Republica Exclusive
Bacardi Superior

Bacardi Oakheart

Bacardi Razz

Havana Club 3 y.o.

Malibu

LLegendario Elixir de Cuba
Pampero Aniversario

Ron Zacapa 23 Anos
Diplomatico

Don Papa

Bumbu Rum

Beach House

Elixir de Santos

Millonario

Comandante

0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |

35~
45,-
60,-
55,=
55,=
55,=
55~
45,-
75~
OSE
120, -
120, -
120)-
120, -
120,-
120, -
120,-
120,-




4 cl CAPTAIN MORGAN
SPICED

15 cl COL A,

LIMETA

CAPTAIN &
COLA




TEPLE NAPOJE

Espresso

Espresso s mlékem
Espresso Macchiato
Latté Macchiato
Latté s prichuti
Cappuccino
Turecka kava
Videnska kava
NV EEVE
Bezkofeinova kava
Ledova kava se zmrzlinou a Slehackou
Frappé

Smetana do kavy

Caj, konvi¢ka, med, citrén
Horka ¢okolada, slehacka
Svarené vino
Horké Cappy

7,59
7,59
7,59
7,59
7,59
7,59
7,59
7,59
7,59
porce
7,59
0,21
ks

porce
porce
0,21
0,21

32-
35,-
35.-
44,
54,-
40 -
35.-
40 -
55,-
35.-
52
45,-

&5,=
45,-
45,-
85,=




VINO

Rozlévané bilé dle nabidky o1l 19,-
Rozlévané cerveneé dle nabidky ONNINNS, -
Prosecco Q11 35,-
Lahev dle nabidky 0,7 |

Bohemia sekt 0,75 | 255,-
Wine of Fire 0,7 1500,-
Moét & Chandon 0,752200,-
Aperol 0,051 45,-
Campari 0,051 45,-
Martini Bianco 0,11 50,-

Martini Extra Dry, Rosso 011 50,-




PIVO

Starobrno medium 11° tank
Starobrno medium 11° tank
Pilsner Urquell

Pilsner Urquell

Heineken

Heineken

Strongbow

Zlatopramen nealkoholicky
Zlatopramen nealkoholicky
Pilsner Urquell lahev
Desperados

0,51
03
051
0,3 I
05|
0,25 |
0,51
Q5
0,31
0,33 |
0,33 |

35,
25,
45,-
38,
44, -
28,
45 -
35,
21,-
45,-
60,-




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca-Cola

Coca-Cola Zero
Premium Cola /elixir/
Fanta

Sprite

Kinley tonic

Kinley bitter rose, ginger
Premium tonic
Bonagua dle nabidky
Cappy dle nabidky
Bergotto

Red Bull

Kofola ¢epovana
Kofola ¢epovana
Kofola ¢epovana

Voda s citronem
Voda s citronem
HOMEMADE LIMONADY

Limonada s citrusovymi plody

0,33 |
0,33 |
0,275 |
0,33 |
0,33 |
0,25 |
0,251
021
0,25 |
0,25 |
021
0,25 |
0,51
0,41
0,31

0.3
@5

05

325
32
70r
325
B2
32~
B2~
70~
26,-
B2.=
49,-
55,=
5,
28,-

2=

10,-
15~

45,-




DOPLNKOVY PRODEJ

Arasidy

Tycinky

Bramburky

Krupky

Pistacie

Mandle

Kesu

Doutniky dle nabidky

DEZERTY
- dle denni nabidky
Horké maliny pohar ks

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 11.04.2019

40,-
40,-
40,-
40,-
50,
70),=
60,-

727
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